
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/216/16 

RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2016 rok Nr XV/137/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 

17 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1233, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kobyłka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2016 rok Dotacje udzielane z budżetu Miasta 

Kobyłka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2016 roku, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2016 rok Dochody z tytułu opłat i kar, 

o których mowa art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 672, z późn. zm.)  oraz wydatki nimi finansowane w 2016 roku, otrzymuje brzmienie okre-

ślone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.   

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kobyłka: 

Hanna Łach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1755



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1755


		2017-02-21T12:12:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




